
UCHWAŁA NR XXXI/238/2013
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 19 września 2013 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Europejskim Funduszu Rozwoju Wsi Polskiej 
z przeznaczeniem na realizację zadania:  ”Budowa kanalizacji sanitarnej wraz 

z odejściami poza pas jezdni w miejscowości Chechło Drugie 
– Etap III kanalizacji gminy”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. C i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2013 r.  poz. 594, zm. z 2013 r., poz. 645)  oraz 
art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885) – Rada Gminy w Dobroniu postanawia:

§ 1. Zaciągnąć pożyczkę w Europejskim Funduszu Rozwoju Wsi Polskiej w kwocie 
680 000,- zł słownie: (sześćset osiemdziesiąt  tysięcy złotych) na finansowanie planowanego 
deficytu z przeznaczeniem na realizację zadania: ”Budowa kanalizacji sanitarnej wraz 
z odejściami poza pas jezdni w miejscowości Chechło Drugie – Etap III kanalizacji gminy”. 

§ 2. Pożyczka  zostanie spłacona z dochodów Gminy w latach 2014-2019 z wpływów 
podatku od nieruchomości. 

§ 3. Prawne zabezpieczenie pożyczki stanowi weksel własny „in blanco” wystawiony przez 
pożyczkobiorcę wraz z deklaracją wekslową. 

§ 4. Upoważnia się Wójta Gminy do podjęcia czynności formalno – prawnych, mających na 
celu wykonanie postanowień Rady Gminy o zaciągnięciu pożyczki przez Gminę Dobroń. 

§ 5. Oświadczenie woli w imieniu Gminy Dobroń w zakresie zaciągnięcia pożyczki  składa 
Wójt Gminy Dobroń - Robert Jarzębak. 

§ 6. Uchyla się uchwałę Nr XXX/226/2013 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 18 czerwca 
2013r. w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego inwestycyjnego z przeznaczeniem na 
realizację zadania: ”Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z odejściami poza pas jezdni 
w miejscowości Chechło Drugie – Etap III kanalizacji gminy”.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Tomasz Kania

Id: 352FA385-E12D-49CE-8238-9A727B46D090. Podpisany Strona 1




